ПРОТОКОЛ № 1

общего собрания МОУ «Петровская СОШ»

о избрание Совета школьного спортивного клуба «Импульс» с 01.09.2020 года

Присутствовали:

Директор МОУ «Петровская СОШ» Хрол А.С.

Зам. директора по УВР Привезенцева И.В.

Учитель физической культуры Курочкин Э.А.

Учитель физической культуры Платонова А.В.

Капитан сборной команды школы Кузьмин Дмитрий

Представитель родительской общественности Вылку С.В.

Педагоги школы -12 человек.

Повестка общего собрания:

1. Избрание Совета школьного спортивного клуба.

2. Слушали предложение директора школы А.С. Хрол об избрании председателя и

секретаря собрания в составе:

Курочкин Э.А. - председатель;

Платонова А.В. - секретарь.

Предложили голосовать списком.

По результатам открытого голосования, для ведения собрания

избраны: Курочкин Э.А. – председатель, Платонова А.В. - секретарь.

Предложение – по всем вопросам повестки общего собрания голосование проводить

открыто.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

3. По первому вопросу слушали Курочкина Э.А. о выборах членов Совета спортивного

клуба «Импульс» в количестве 7 человек

 Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

 Предложили избрать в Члены Совета персонально:

 Курочкина Э.А., Платонову А.В., Кузьмина Н., Алексееву Я., Новик Н., Матыгулина М.,

Матугулину В.

 Предложили голосовать списком.

 Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

 Постановили: избрать Совет спортивного клуба «Импульс» МОУ «Петровская СОШ» в

составе: Курочкина Э.А.. Платонову А.В., Кузьмина Н., Алексееву Я., Новик Н.,

Матыгулина М., Матугулину В.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Директор школы: А.С. Хрол